l (predmet prevodu), ktorá 
tvorí súčasť tejto kúpnej zm luvy a ktorý je vo výlučnom vlastníctve Predávajúceho. 

Článok IV 
Cena a platobné podmienky 

l. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za inventár uvedený v čl. In (príloha č. l) v čiastke 
123,16 € bez DPH (slovom: jedenstodvadsaťtri 16/ 100 eur bez DPH). Na predmet zmluvy sa podľa 
§ 42, zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty vzťahuje oslobodenie od DPH. 

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na základe vyhotovenej faktúry 
Predávajúcemu v dohodnutej lehote splatnosti do 30 dní od doručen ia faktúry Predávajúceho